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Import & Export Trading CO.,LTD.

CMET TSR-831

Epoxy; Epoxide
CMET Inc.

OnucaHue MaTepunanos:

CMET TSR-831 is an Epoxy; Epoxide (Epoxy) material. It is available in Asia Pacific or North America for 3d printing, stereolithography.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

BHewHwnn Bug

MeTop 06paboTku

Benbin

3D neuvatb, cTepeonutorpadus

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

YaenbHbI BEC
BsskocTb (25°C)
KpuTtnyeckoe Bosgencramne

"ny6vHa NPOHUKHOBEHNSA

1.10
420
18.0

170.0

g/cm?3
mPa:-s
mJ/cm?2

pum

TeepaocTb

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

TeeppocTb aropomeTtpa (Shore D)

80

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

Mopynb pacTsxxeHus

MpoyHOCTbL Ha pacTskeHve
YonvHeHne npu pacTtsxkeHnn (Break)
®neKTopHLIN MOAY b

Flexural Strength

1600
39.0
14
1650

62.0

MPa
MPa
%

MPa

MPa

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

3ybuatbin nsop Impact

49

J/m

TennoBsou

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

TemnepaTypa OTK/IOHEHWSI NPU Harpy3ke

0.45 MPa, Unannealed

1.8 MPa, Unannealed

48.0

45.0

°C

°C

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHdopmaums Ha aTon CTpaHuue npefocrtassieHa npon3sogntenem, 1 noCcTtaBLUMK JOKYMEHTa He HeCeT HUKaKomn
POpVI,EI,I/I‘-IeCKOVI OTBETCTBEHHOCTW. Bce npasa 3alyieHs!. I'Io>Kany|7|CTa, HeMensieHHO CBAXUTECb C HaMu B cny4vae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/IVL

CBsixkuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIn TenegoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: N'ocnoanH Yxao

ParnoH ®3aHcsHb, LLanxan, Kutan
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