

CMET TSR-831

Epoxy; Epoxide

CMET Inc.

Описание материалов:

CMET TSR-831 is an Epoxy; Epoxide (Epoxy) material. It is available in Asia Pacific or North America for 3d printing, stereolithography.

Главная Информация		
Внешний вид	Белый	
Метод обработки	3D печать, стереолитография	
Физический	Номинальное значение	Единица измерения
Удельный вес	1.10	g/cm³
Вязкость (25°C)	420	mPa⋅s
Критическое воздействие	18.0	mJ/cm²
Глубина проникновения	170.0	μm
Твердость	Номинальное значение	Единица измерения
Твердость дюрометра (Shore D)	80	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения
Модуль растяжения	1600	MPa
Прочность на растяжение	39.0	MPa
Удлинение при растяжении (Break)	14	%
Флекторный модуль	1650	MPa
Flexural Strength	62.0	MPa
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения
Зубчатый изод Impact	49	J/m
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения
Температура отклонения при нагрузке		
0.45 MPa, Unannealed	48.0	°C
1.8 MPa, Unannealed	45.0	°C

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао Район Фэнсянь, Шанхай, Китай



